Electronic-Dose HWD 90

Electronic-Dose HWD 90

- Far Leitungen und Rohre bis M25
- Auch als Doppeldose verwendbar

- Fur Brandschutzwande F30-F120 bzw. EI30-EI120 und F30-B-F60-B

- ab Wandstéarke 100 mm

- FUr Gerateeinsatze und elektronische Komponenten
- Tunnel-Zweikammerdose mit beiliegender Trennwand und tapezierféhiger Abdeckung
- Kombinierbar untereinander sowie mit HWD 90 Gerate-Verbindungsdosen

Artikel-Nr.:
EAN:

fur Plattenstarke
Tiefe

Frasloch @
Schraubabstand
Mittenabstand

Rohreinfiihrungen fir DIN EN Rohr bis @ 25
mm

Leitungseinfiihrungen bis @ 13,5 mm
fur Schallschutzwande bis
DIBt-Zulassung

ETA-Zulassung

Halogenfrei

Verpackung innen/Versand
Preisgruppe

9462-94
4013456537125
7 - 40 mm

70 mm

2 x 74 mm

60 mm

71 mm

4

4
77 dB
Z-19.21-2064
ETA-18/0091
Ja

5/50

190

Die Electronic-Dose HWD 90 erhalt die Feuerwiderstandsklasse der Wand bis F120 bzw. EI120 und
jetzt auch F30-B / F60-B. Sie schafft Installationsraum fir elektronische Schaltgerate, Datendosen,
Leitungen und Klemmen. Die Electronic-Dose ermdglicht die Belegung sowohl mit Leitungen als

auch mit Installationsrohren bis M25.

- Fur Brandschutzwande F30-F120 bzw. EI30-EI120 und F30-B-F60-B

- Nachtragliche Installation méglich
- Auch als Doppeldose verwendbar

- Extra groBer Anschlussraum fir Kommunikations- und Netzwerktechnik
- Zusatzlicher Raum fur elektronische Komponenten (KNX-Aktoren, Relais, Funkmodule,

Kommunikationstechnik)
- Erhalt die Schallschutzfunktion der Wand
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